
 OŠ SVETI MATEJ

 Adresa : Vozišće 13, 51216 VIŠKOVO

 OIB: 70898358963

Red

ni 

broj

Evidencijs

ki broj 

nabave

Odjeljak 

kontnog 

plana

PREDMET NABAVE

Brojčana oznaka 

predmeta nabave 

iz CPV-a

Procjenjena 

vrijednost bez 

PDV-a

Vrsta postupka 

javne nabave

Sklapa se 

ugovor/okvirni 

sporazum

Planirani početak
Planirano 

trajanje

1. 6./2019 3223 Plin 09120000-6 96.000,00 Jednostavna Ugovor 01.01.2020. 1 godina

2. 1./2020. 3222 Različiti mliječni proizvodi 15550000-8 20.000,00 Jednostavna Ugovor 03.01.2020. 6 mjeseci

3. 2./2020 3222 Krušni proizvodi, svježa peciva i kolači 15810000-9 20.000,00 Jednostavna Ugovor 03.01.2020. 6 mjeseci

4. 3./2020 3222 Svježe voće 03222000-3 25.000,00 Jednostavna Ugovor 03.01.2020. 6 mjeseci

5. 4./2020 3299 Osiguranje učenika od nezgode 66513000-9
45.000,00

Jednostavna

Polica 

osiguranja 20.08.2020. 1 godina

6. 5./2020 3221 Uredski materijal 22800000-8
17.000,00

Jednostavna
Ugovor ili 

narudžbenica 01.01.2020. 1 godina

7. 6./2020 3221 Toneri 30125110-5
14.000,00

Jednostavna
Ugovor ili 

narudžbenica 01.01.2020. 1 godina

8. 7./2020 3221 Materijal za čišćenje 39830000-9
14.000,00

Jednostavna
Ugovor ili 

narudžbenica 01.01.2020. 1 godina

9. 8./2020 3221 Materijal zahigijenske potrebe 33761000-2 23.000,00 Jednostavna
Ugovor ili 

narudžbenica 01.01.2020. 1 godina

10. 9./2020 3222 Voćni sokovi 15321000-4
10.000,00

Jednostavna
Ugovor ili 

narudžbenica 01.01.2020. 6 mjeseci

11. 10./2020 3222 Čaj 15863000-5
10.000,00

Jednostavna
Ugovor ili 

narudžbenica 01.01.2020. 6 mjeseci

12. 11./2020 3222 Gotovi sendvići 15811511-1 20.000,00 Jednostavna
Ugovor ili 

narudžbenica 01.01.2020. 6 mjeseci

13. 12./2020 3223 Električna energija 09310000-5 88.496,00 Jednostavna

Ugovor 

temeljem 

okvirnog 

sporazuma 01.01.2020. 1 godina

PRVA IZMJENA I DOPUNA DETALJNOG PLANA NABAVE ROBA I USLUGA ZA 2020. GODINU



14. 13./2020 3222 Različiti mliječni proizvodi 1555000-8 28.000,00 Jednostavna Ugovor 20.08.2020. 4 mjeseca

15. 14./2020 3222 Krušni proizvodi, svježa peciva i kolači 15810000-9 30.000,00 Jednostavna Ugovor 20.08.2020. 4 mjeseca

16. 15./2020 3222 Gotovi sendvići 15811511-1 25.000,00 Jednostavna Ugovor 20.08.2020. 4 mjeseca

U Viškovu, 29.06.2020. Ravnatelj:

 Josip Crnić, prof.

 Prva izmjena i dopuna Plana nabave za 2020. prihvaćena je  

na sjednici Školskog odbora 09.07.2020.


